

# Love & Kids ApS

Solitudevej 5, 1  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

René Fuursted Lyskjær  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Love & Kids ApS  
Solitudevej 5, 1  
2200 København N

Telefonnummer: 22912869

CVR-nr: 37838373

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og drift af dating- og communityportaler samt online- og offlineundervisning og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -11.059 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen drift over en periode på 3-5 år.

Selskabets ejer har indvilget i ikke at kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, før selskabets forhold tillader det.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.286</b>	<b>-117.177</b>
Personaleomkostninger .....			-16.845
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.286</b>	<b>-134.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-773	-2.546
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.059</b>	<b>-136.568</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.059</b>	<b>-136.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.059	-136.568
<b>I alt .....</b>		<b>-11.059</b>	<b>-136.568</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		340.578	340.578
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>340.578</b>	<b>340.578</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		102.316	102.316
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.316</b>	<b>102.316</b>
Deposita .....		5.620	5.620
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.620</b>	<b>5.620</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>448.514</b>	<b>448.514</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.630	
Andre tilgodehavender .....		33.460	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.090</b>	
Likvide beholdninger .....		9.528	4.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.618</b>	<b>4.062</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.132</b>	<b>452.576</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		142.584	142.584
Overført resultat ....		-448.725	-455.607
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>-256.141</b>	<b>-263.023</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.989	46.989
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>46.989</b>	<b>46.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.328	18.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			19.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		685.956	631.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>706.284</b>	<b>668.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>706.284</b>	<b>668.610</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>497.132</b>	<b>452.576</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret